

## **DODATEK č. 1**

### **ke SMLOUVĚ O DÍLO**

**na akci „Vyčištění dvora, zpřístupnění a zajištění sklepů, č. p. 8, Jáchymov“**

uzavřená v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen "občanský zákoník") mezi těmito stranami:

### **I. SMLUVNÍ STRANY**

**1. Objednatel:**

**Město Jáchymov**

Sídlo zadavatele: nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov  
IČ: 00254622  
DIČ: CZ 00254622  
Bankovní spojení: ČSOB Ostrov  
Číslo účtu: 234086011/0300  
Statutární zástupce: František Holý

(dále jen "objednatel")

a

**2. Zhotovitel:**

**BOLID M s.r.o.**

Sídlo: Voršilská 2085/3, 110 00 Praha  
Zastoupená: Petrem Stránským, prokuristou spol. BOLID M s.r.o.  
IČ: 263 47 741

(dále jen "zhotovitel")

1.Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel pro objednatele provede další práce uvedené v Položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku a který obsahuje přesnou specifikaci prací, materiálů a cen za provedení těchto prací.

Dodatkem č. 1 se na základě dohody smluvních stran, mění ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 15.4.2024 následovně:

**V článku IV. – Cena díla takto:**

### **IV. Cena díla**

	<b>původní cena díla</b>	<b>navýšení ceny díla</b>	<b>nová cena díla</b>
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 596 955,45 Kč</b>	<b>251 300,79 Kč</b>	<b>1 848 256,24 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>335 360,64 Kč</b>	<b>52 773,16 Kč</b>	<b>388 133,81 Kč</b>
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>1 932 316,09 Kč</b>	<b>304 073,95 Kč</b>	<b>2 236 390,05 Kč</b>

Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 Smlouvu o dílo.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Jáchymov usnesením č. 477/20/2024 ze dne 13.9.2024.

Za objednatele:

v Jáchymově dne .....

Za zhotovitele:

v ..... dne .....

.....  
František Holý  
starosta města

.....  
Petr Stránský  
prokurista spol. BOLID M s.r.o

Přílohy:  
Položkový rozpočet

### Položkový rozpočet

S:	23-43	Jáchymov čp.8 dvůr a sklep 2024
O:	01	Jáchymov čp.8 dvůr a sklep 2024
R:	001	Nabídkový rozpočet

rozpočet méněpráce pro rok 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-396 940,64</b>
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	89,52200	272,00	24 349,98
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	8,50	0,00
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	89,52200	455,00	40 732,51
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	89,52200	43,00	3 849,45
16	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	177,30200	1 850,00	328 008,70
17	979999976R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení (skup.170504)	t	0,00000	580,00	0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 19,20000\*1,8

34,56000

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>-15 000,00</b>
18	00412 R	Dohled archeologa při provádění výkopových prací	Soubor	0,00000	70 000,00	0,00
19	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství předpoklad, bude účtováno dle skutečnosti	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
20	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>-14 417,92</b>
21	005121 R	Zařízení staveniště	%	0,00000	-411 940,64	-14 417,92
22	005122012	Mimostaveništní doprava	Soubor	0,00000	24 000,00	0,00
23	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	0,00000	12 000,00	0,00

**Cena celkem bez DPH**

**-426 358,56**

souhlasím s fakturací. Ing. Martin Volný, TDS

Ing. Martin Volný

Digitálně podepsal Ing. Martin

Volný

Datum: 2024.09.07 13:02:28 +02'00'

## Položkový rozpočet

S:	24-32	Jáchymov čp 8 ML
O:	01	Aktualizace rozpočtu - skutečnost - práce nad rámec smluvního rozpočtu
R:	001	Vyklízení sklepa - zajištění kamenného zdiva - přezdivování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>271 980,00</b>
1	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu cementovou 15 Mpa (trasové vápno požadavek OPP)	m3	33,00000	5 215,00	172 095,00
2	311211129R00	Příplatek za oboustranné lícování nadzákladového zdiva	m3	33,00000	2 505,00	82 665,00
3	331211631R00	Zdivo pilířů z lomového kamene pro spárování na maltu cementovou 10 MPa, do 750 mm (trasové vápno požadavek OPP)	m3	2,00000	8 610,00	17 220,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>56 906,75</b>
4	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	160,00000	170,00	27 200,00
5	942941021R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	60,00000	140,50	8 430,00
6	942941191RT2	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021	m2	90,00000	117,00	10 530,00
7	942941821R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	60,00000	96,80	5 808,00
8	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnlky a podél.,H 10 m	m2	25,00000	69,80	1 745,00
9	943955198R00	Pronájem - příplatek za každý den použití	m2	1 125,00000	1,65	1 856,25
10	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	25,00000	53,50	1 337,50
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>189 973,00</b>
11	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	33,00000	1 636,00	53 988,00
12	962025151R00	Bourání pilířů kamenných	m3	2,00000	2 280,00	4 560,00
13	979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze suti s očištěním	m3	35,00000	3 755,00	131 425,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>56 728,00</b>
14	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	56,00000	1 013,00	56 728,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>102 071,60</b>
15	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	56,00000	894,00	50 064,00
16	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	56,00000	377,50	21 140,00
17	979999976R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení (skup.170504)	t	53,22000	580,00	30 867,60
<b>Celkem</b>						<b>677 659,35</b>

souhlasím s fakturací. Ing. Martin Volný, TDS

Ing. Martin Volný

Digitálně podepsal Ing. Martin  
Volný  
Datum: 2024.09.07 13:00:33  
+02'00'